و مدیریــت پتروپــارس آریا کیش واقــع در تهران-
ســعادت آباد، بلوار فرهنگ خیابان داود رشــیدی  
ســاختمان اصلی پتروپارس ، طبقــه دوم دریافت 

نمایند.
۳- تضمین شــرکت در مزایــده: به منظــور تضمین 
شرکت در مزایده، متقاضیان بایستی چک صیادی ثبت 
شــده در ســامانه صیاد و یا فیش واریز وجه به میزان 
۶۵۰,۰۰۰,۰۰۰ (ششصد و پنجاه میلیون) ریال را بهمراه 

پیشنهاد قیمت در یک پاکت دربسته تسلیم نمایند.
شناسه ملی شرکت: ۱۰۸۶۱۵۷۶۱۸۴

شــماره حساب بانک تجارت شــعبه مرکزی کنگان: 
 ۲۶۳۸۰۷۴۴۷۰

۴- بازدیــد: زمــان بازدیــد روزهای چهارشــنبه و 
پنج شــنبه مــورخ ۲۹و ۱۴۰۴/۱۱/۳۰ در محل انبار 
شرکت بهره برداری و مدیریت پتروپارس آریا کیش